Государственный правовой комитет

Республики Карелия

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО

23.12.2011 № 1458

МИНИСТЕРСТВО ПО ПРИРОДОПОЛЬЗОВАНИЮ

И ЭКОЛОГИИ РЕСПУБЛИКИ КАРЕЛИЯ

ПРИКАЗ

08.12.2011г. № 1798

О внесении изменений в приказ Министерства по природопользованию

и экологии Республики Карелия от 5 апреля 2011 года № 459

В соответствии с постановлением Правительства Республики Карелия от 30 сентября 2008

года №203-П «О введении новых систем оплаты труда работников государственных

учреждений, финансируемых за счет средств бюджета Республики Карелия, и органов

государственной власти Республики Карелия, оплата труда которых осуществляется на

основе тарифной сетки по оплате труда работников государственных учреждений»,

распоряжением Правительства Республики Карелия от 18 июля 2011 года №372р-П,

приказываю:

1. Внести следующие изменения в приказ Министерства по природопользованию и

экологии Республики Карелия от 5 апреля 2011 года №459 «Об утверждении Перечня

должностей работников, относимых к основному персоналу по виду экономической

деятельности «Деятельность ботанических садов, зоопарков и заповедников» для

исчисления размера среднего оклада при определении размера должностного оклада

руководителя государственного природоохранного рекреационного учреждения

«Природный парк «Валаамский архипелаг», подведомственного Министерству по

природопользованию и экологии Республики Карелия» (Собрание законодательства

Республики Карелия, 2011, №5, ст.772):

в наименовании, в тексте приказа и в приложении к приказу слова «руководитель

государственного природоохранного рекреационного учреждения «Природный парк

«Валаамский архипелаг» заменить словами «руководитель бюджетного природоохранного

рекреационного учреждения Республики Карелия «Дирекция особо охраняемых

природных территорий регионального значения Республики Карелия» в соответствующих

падежах.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя Министра

Багаеву О.И.

И.о.Министра

А.Н.Павлов